
ZARZĄDZENIE NR 41 /2025
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

W BYDGOSZCZY
z dnia (4 lutego 20285 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc zbioru materiału rozmnożeniowego roślin na obszarze

rezerwatu przyrody „Stary Zagaj”

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie

przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm) zarządza się, co następuje:

$ I .  Wyznacza się miejsca zbioru materiału rozmnożeniowego roślin na obszarze rezerwatu

przyrody „Stary Zagaj”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Zbiór, o którym mowa w $ I dotyczy drzew z gatunków dąb bezszypułkowy Quercus

petraea i dąb szypułkowy Quercus robur.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przyjęcia.






